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Znak sprawy ZP.PN.5.2019
WYJASNIENIE ZAPISOW ]
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA |

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy lekow, materialdw
jednorazowego uzytku i materialéw opatrunkowych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp.
z 0. 0. w Swiebodzinie.

Pytanie nr 1 )

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o doprecyzowanie dawek w pakiecie nr 3, 4, 57
Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy nie zmienia zapisoéw SIWZ.

Pytanie 2 .

Czy Zamawiajacy w par. 3.4 na koficu doda frazg: ,,Korekta cen w przypadku obniZzenia cen
urzedowych nie ma zastosowania, jesli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie
nizszej”?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy dodaje zapis do wzoru umowy § 3 ust. 4 ,Korekta cen w przypadku obnizenia
cen urzedowych nie ma zastosowania, jesli w ramach Umowy towar oferowany jest po
cenie nizszej”

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy w par. 5.1. oraz 5.4. usunie mozliwo$¢ skladania zamoéwien w formie
telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu
obowiazujacym od 12 lipca 2015 r.) zaméwienia na leki musza byé sktadane w formie
pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doreczanego $rodkami komunikacji
elektronicznej. Nie ma mozliwosci sktadania zaméwien w formie telefoniczne;.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy usuwa mozliwos¢ sktadania zamowien w formie telefonicznej.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wykresli par. 7.3? Procedurg reklamacyjng regulujg zapisy par. 7.1 = 7.2 1
zakladaja one, zgodnie z wymogami prawa udzial Wykonawcy w rozpatrzeniu reklamacji.
Tymczasem par 7.3 wprowadza jednostronny tryb ‘odmowy przyjecia towaru’, ktéry w
istocie tozsamy jest z postgpowaniem reklamacyjnym, jednak przebiega jednostronnie, w
momencie odbioru towaru, bez udziatu Wykonawcy i mozliwosci rozpatrzenia reklamacji.
Jednostronna ‘odmowa przyjecia’ moze przy tym dotyczy¢ takze wad jakosciowych.
Zgodnie z KC Wykonawca powinien mie¢ mozliwo$¢ ustosunkowania si¢ do reklamacji.
Odpowiedz 4

Zamawiajacy nie zmienia zapisow we wzorze umowy w § 7 ust. 3.
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Pytanie 5

Pakiet 1 poz. 9

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie W powyzszej pozycji przewodu powietrznego o
dtugoscei 3,7m, przy pozostalych parametrach bez zmian.

Odpowiedz 5

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 6

Projekt umowy § 1 ust. 4

Prosimy o okreslenie minimalnego zakresu zamoOwienia, to znaczy takiego, do realizacji
ktorego Zamawiajacy bedzie zobowigzany, np. w procencie wartosci pelnego zakresu
zaméwienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamowienia bez wskazania tej jego czesci,
ktorej realizacja bedzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w
orzecznictwie Krajowej Izby Odwotawczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10,
KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzedu Zamoéwien Publicznych
(Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamoéwien publicznych - Informator
Urzgdu zaméwiefi publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostepny do pobrania w wersji
elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedz 6

Zamawiajacy zmienia zapisy § 1 ust. 4 w nastgpujacy sposéb: Zamawiajacy zastrzega sobie
prawo do zakupu mniejszych ilosci zamawianych towaréw okreslonych szacunkowo w
pakietach, o ktorych mowa w ust. 1. Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do zakupu towarow w
wysokosci 10% ilosci okreslonej w umowie. Dostawcy nie przystuguje wobec
Zamawiajacego roszczenie odszkodowawcze z tytutu nie zrealizowania ilo$ci szacunkowych
okreslonych w Formularzu cenowym zalaczonym do umowy.

Pytanie 7

Projekt umowy § 6 ust. 6 (Zadanie nr 5)

Zwracamy sie¢ z prosbg o odstgpienie od wymogu dostarczania faktury elektronicznej w
standardzie Datafarm i dopuszczenie faktury elektronicznej w formacie pdf.

Wskazanie w siwz wymogu dostarczenia faktury w wersji elektronicznej wygenerowanej
przez konkretny program i oczekiwanie od Wykonawcéw dostarczania faktur w konkretnym
stanowi celowe utrudnienie dla Wykonawcow i ograniczenie przez Zamawiajacego dostepu
do wrziecia udzialu w postepowaniu. Wykonawcy moga bowiem Kkorzystal z
oprogramowania roéznych producentéw, niekoniecznie z oprogramowania podanego przez
Zamawiajacego.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ o zaprzestanie naruszefi zasady rownego
traktowania Wykonawcow oraz zasady uczciwej konkurencji, a tym samym opracowanie i
zamieszczenie W siwz wymogéw umozliwiajacych wszystkim Wykonawcom dziatania na
réwnych warunkach.

Odpowiedz 7

Zamawiajacy dopuszcza fakture elektroniczng w formacie pdf.

Pytanie 8

Pakiet Nr 17 poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci bezpieczny nakiuwacz automatyczny jednorazowego uzycia,
rozmiar 21G (0,8 mm) o glebokos¢ naktucia 1,8 mm.

Odpowiedz 8

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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Pytanie 9

Pakiet 1 Pozycja 2

Prosimy Zamawiajacego o wykreslenie z pozycji 2 zapisu o mozliwosci zakupu i wymiany
pojedynczego przewodu. Umozliwi to nam przygotowanie dla Pafistwa oferty w atrakcyjnej
cenie.

Odpowiedz 9

Zamawiajacy nie wydziela z pakietu nr 1 poz. 2

Pytanie 10

Pakiet 1 pozycja 8

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajgcego o podanie numeru
katalogowego ( numeru REF ) przewodu. '

Odpowiedz 10

Numer katalogowy PK-GDB9w-23/1.220.

Pytanie 11

Pakiet 1 pozycja 9

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego ( numeru REF ) przewodu.

Odpowiedz 11

Numer katalogowy MLSA-40-15/L/370.

Pytanie 12

Pakiet 1 pozycja 12

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiajacego o podanie numeru
katalogowego ( numeru REF ) przewodu.

Odpowiedz 12

Numer katalogowy SM15-STES.

Pytanie 13

Pakiet 1 pozycja 1,2,3,4,5,8,9,11,12,13

Czy Zamawiajacy z uwagi na niejednolity charakter produktow zawartych w pakiecie 1
wydzieli pozycje: 1,2,3,4,5,8,9,11,12,13 i utworzy z nich odrebny pakiet/zadanie.
Zamawiajgcy umozliwi w ten sposéb na zlozenie konkurencyjnej oferty firmom bioracym
udzial w niniejszym postgpowaniu, a tym samym bedzie miat wybér z posrod
najkorzystniejszych ofert, jak i mozliwos¢ osiaggnigcia nizszych cen.

Odpowiedz 13

Zamawiajacy nie wydziela z pakietu 1 pozycji 1,2,3,4,5,8,9,11,12,13

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy uzna za spelniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawca, ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitatowej, przedstawi stosowne
o$wiadczenie wraz z ofertg?

Odpowiedz 14

Tak, Zamawiajacy uzna za spelniony wymég art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jesli
wykonawca, ktory nie nalezy do zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne
o$wiadczenie wraz z oferta.
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Pytanie 15

Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwilg obecng aktualizujg si¢ przestanki
hiewyplacalnosci” oraz ,,zagrozenia niewyplacalnoscig” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn.
1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) oraz art. 10 ustawy z
dn. 28.02.2003r. — Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.)? Czy wedhug wiedzy
Zamawiajacego w/w przestanki stang si¢ aktualne w okresie od chwili obecnej do
zakoficzenia umowy zawartej na skutek niniejszego postgpowania?

Odpowiedz 15

Pytanie nie dotyczy tresci SIWZ ani wzoru umowy zatacznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen
cywilnoprawnych prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych
postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracjg;

- porgczenia podmiotu trzeciego, np. wspdlnika lub organu zatozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowigcej zabezpieczenie wierzytelnosci Dostawcy
skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajacego postgpowania
restrukturyzacyjnego lub upadiosciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania
Zwracamy uwage na ogromne ryzyko Dostawcy zwigzane z potencjalnym ogloszeniem
postepowania restrukturyzacyjnego lub upadlosciowego wobec Zamawiajacego, polegajace
m.in. na niemozliwosci odzyskania (w calosci lub w czesci) naleznos$ci objetych masa
sanacyjna. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w
toku trwania umowy przetargowej Zamawiajgcy zamierza korzystaé z narzedzi
przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z
pozn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadlosciowe (Dz.U.60.535 z p6Zn. zm.).
Odpowiedz 16

Zamawiajacy w okresie trwania umowy nie przewiduje probleméw ze swojej strony z
zaplatg naleznosci wobec Wykonawcy.

Pytanie 17

Pakiet 1, Poz. poz. 1,2,3,4,5,8,9,11,12

Prosimy o wydzielenie poz. 1, 2 oraz poz. poz. 1-5, 8, 9, 11, 12 do osobnego pakietu, co
umozliwi wziecie udziahi w postgpowaniu wigkszej ilosci wykonawcow, a tym samym
wplynie korzystnie na konkurencyjnos¢ ofert.

Odpowiedz 17

Zamawiajacy nie wydziela z pakietu 1 poz. 1,2,3,4,5, 8, 9,11, 12.

Pytanie 18

Pakiet 1, Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie przewodow o dlugosci 0,95 cm

Odpowiedz 18 :

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiagzania, przewod za krétki.

Pytanie 19
Pakiet 1, Poz. 3.
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Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 18-26cm

Odpowiedz 19

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania, proponowany rozmiar mankietu
za maty. ‘ ’

Pytanie 20

Pakiet 1, Poz. 5.

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 34-47cm
Odpowiedz 20

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 21

Pakiet 1, Poz. 9.

Prosimy o dopuszczenie przewodu o dhugosei 2,5 m

Odpowiedz 21

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania, przewdd za krotki.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy w PAKIET 7, poz. 13 (BUPIVACAINE WZF SPINAL 0,5%HEAVY
05%HEAVY 4ml inj., op./5 amp.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jatowe
blistry? Pragniemy nadmieni¢, iz stosowanie sterylnych opakowan moze zmniejszy¢
narazenie na potencjalne zanieczyszczenie — czy skazenie podawanych lekow
anestezjologicznych, dodatkowo ulatwia prace lekarza anestezjologa, ktory nie wymaga
dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje si¢ pewniej w czasie
przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracujac w sterylnych warunkach (Freitas
RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional
packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)
Odpowiedz 22

Zamawiajacy wymaga zaoferowania w/w produktu pakowanego w jalowe blistry.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy w PAKIET 8, poz. 15 (Marcaina spinal heawy 0,5 % a 4 ml x 5 amp,,
op./5 amp.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jatowe blistry? Pragniemy
nadmienié, iz stosowanie sterylnych opakowan moze zmniejszyé narazenie na potencjalne
zanieczyszcezenie czy skazenie podawanych lekow anestezjologicznych, dodatkowo ulatwia
prace lekarza anestezjologa, ktéry nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania
znieczulenia i czuje sie pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego,
pracujac w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of
ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility
test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

OdpowiedZ 23 :

Zamawiajacy wymaga zaoferowania w/w produktu pakowanego w jalowe blistry.

Z powazanig
Elzbiety’ Kozak

Prezes/ Co Sp. zo. o.
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